
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Stadtmeisterschaften im Schwimmen 14.06.2015
Meldeergebnis

Seite 6

Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

14.06.2015 10:00 Uhr 10:30 Uhr 10:30 Uhr 11:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Brust weiblich (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 2 25m Brust männlich (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 3 50m Brust weiblich (ca. 11:14 Uhr)
Wettkampf 4 50m Brust männlich (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 5 25m Rücken weiblich (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 6 25m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Rücken weiblich (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 8 50m Rücken männlich (ca. 12:17 Uhr)
Wettkampf 9 25m Freistil weiblich (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 10 25m Freistil männlich (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 11 50m Freistil weiblich (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 12 50m Freistil männlich (ca. 13:00 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 2 Knak, Almira 2008 Geseke  
Bahn 3 Schniederjohann, Jette 2008 Geseke  

Lauf 2 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Schlüter, Julie 2007 Geseke  
Bahn 2 Wolf, Lisann 2007 Geseke  
Bahn 3 Sickmann, Lea 2007 Geseke  

Lauf 3 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Deynes, Violetta 2006 Geseke  
Bahn 2 Wilson, Chiara 2006 Geseke  
Bahn 3 Horstschäfer, Bea 2006 Geseke  
Bahn 4 Humann, Jule 2006 Geseke  

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 1 Wieseler, Finn 2008 Geseke  
Bahn 2 Küting, Torben 2007 Geseke  
Bahn 3 Gundelach, Hagen Wilhelm 2007 Geseke  

Lauf 2 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Kretzer, Marvin 2007 Geseke  
Bahn 2 Haße, Fabian 2006 Geseke  
Bahn 3 Isaak, Thomas 2007 Geseke  

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 1 Volmer, Luisa 2005 Geseke  
Bahn 2 Dogan, Ebrar 2003 Geseke  
Bahn 3 Humann, Alina 2003 Geseke  
Bahn 4 Rump, Sophia 2003 Geseke  
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 2 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 1 Otte, Jule 2003 Geseke  
Bahn 2 Dömer, Mareen 2003 Geseke  
Bahn 3 Sepic, Emily 2003 Geseke  
Bahn 4 Engels, Lara 2003 Geseke  

Lauf 3 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn 1 Rotgeri, Jana 2002 Geseke  
Bahn 2 Kleine, Johanna 2002 Geseke  
Bahn 3 Rohde, Louise 2002 Geseke  
Bahn 4 Schlune, Johanna 2002 Geseke  

Lauf 4 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn 1 de Haan, Luisa 2001 Geseke  
Bahn 2 Volmer, Anna-Maria 2000 Geseke  
Bahn 3 Rump, Carolin 2000 Geseke  

Lauf 5 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 1 Reker, Marie 1995 Geseke  
Bahn 2 Grabe, Elke 1994 Geseke  
Bahn 3 Neuhaus, Luisa 1994 Geseke  

Lauf 6 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 1 Schreiner, Laura 1991 Geseke  
Bahn 2 Althoff, Kim 1988 Geseke  
Bahn 3 Wiesner, Carina 1988 Geseke  
Bahn 4 Landeroin, Sylvie 1972 Geseke  

Lauf 7 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn 1 Schniederjohann, Margit 1973 Geseke  
Bahn 2 Lentz, Renate 1961 Geseke  
Bahn 3 Schniedermeier, Bertel 1944 Geseke  

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 1 Rotgeri, Phil 2005 Geseke  
Bahn 2 Dicke, Mats 2005 Geseke  
Bahn 3 Engels, Lukas 2005 Geseke  

Lauf 2 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 1 Lass, Luca 2004 Geseke  
Bahn 2 Nilges, Lars 2003 Geseke  
Bahn 3 Dicke, Henrik 2003 Geseke  
Bahn 4 Gravendyk, Matthias 2002 Geseke  

Lauf 3 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Dogan, Erkam 2000 Geseke  
Bahn 2 Gravendyk, Maximilian 2001 Geseke  
Bahn 3 Lübbers, Magnus 2001 Geseke  
Bahn 4 Wesseler, Sven 2000 Geseke  

Lauf 4 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn 1 Kayser, Maximilian 1993 Geseke  
Bahn 2 Neuhaus, Jan 1996 Geseke  
Bahn 3 Sonntag, Kai 1995 Geseke  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Stadtmeisterschaften im Schwimmen 14.06.2015
Meldeergebnis

Seite 8

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 5 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn 2 Hönig, Carsten 1992 Geseke  
Bahn 3 Wohlhage, Felix 1991 Geseke  
Bahn 4 Bergmann, Philipp 1991 Geseke  

Lauf 6 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn 1 Pack, Sebastian 1990 Geseke  
Bahn 2 Kruse, David 1976 Geseke  
Bahn 3 Lass, Detlev 1970 Geseke  

Lauf 7 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn 1 Wohlhage, Thomas 1960 Geseke  
Bahn 2 Leifels, Jürgen 1958 Geseke  
Bahn 3 Dicke, Heinz 1938 Geseke  
Bahn 4 Schulze, Heinz 1934 Geseke  

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn 2 Volmer, Leni 2007 Geseke  

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn 1 Luig, Esther 2004 Geseke  
Bahn 2 Dömer, Mareen 2003 Geseke  
Bahn 3 Pape, Hannah 2003 Geseke  

Lauf 2 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn 1 Rump, Sophia 2003 Geseke  
Bahn 2 Engels, Lara 2003 Geseke  
Bahn 3 Sepic, Emily 2003 Geseke  

Lauf 3 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn 1 Kleine, Johanna 2002 Geseke  
Bahn 2 Rotgeri, Jana 2002 Geseke  
Bahn 3 de Haan, Luisa 2001 Geseke  

Lauf 4 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn 1 Rump, Carolin 2000 Geseke  
Bahn 2 Loredo Gehlen, Kimberly 1997 Geseke  
Bahn 3 Neuhaus, Luisa 1994 Geseke  
Bahn 4 Grabe, Elke 1994 Geseke  

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn 1 Kleine, Gabriel 2005 Geseke  
Bahn 2 Engels, Lukas 2005 Geseke  
Bahn 3 Lass, Luca 2004 Geseke  
Bahn 4 Nilges, Lars 2003 Geseke  
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 2 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn 1 Gravendyk, Matthias 2002 Geseke  
Bahn 2 Hötte, Jens 2002 Geseke  
Bahn 3 Nilges, Lennart 2001 Geseke  
Bahn 4 Gravendyk, Maximilian 2001 Geseke  

Lauf 3 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn 1 Neuhaus, Jan 1996 Geseke  
Bahn 2 Sonntag, Kai 1995 Geseke  
Bahn 3 Kayser, Maximilian 1993 Geseke  
Bahn 4 Köthemann, Simon 1991 Geseke  

Lauf 4 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn 1 Hönig, Carsten 1992 Geseke  
Bahn 3 Bergmann, Philipp 1991 Geseke  
Bahn 4 Kruse, David 1976 Geseke  

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn 2 Wilson, Chiara 2006 Geseke  
Bahn 3 Horstschäfer, Bea 2006 Geseke  

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn 1 Gundelach, Hagen Wilhelm 2007 Geseke  
Bahn 2 Haße, Fabian 2006 Geseke  
Bahn 3 Wagner, Nico 2006 Geseke  
Bahn 4 Ditschkowski, Kanur 2006 Geseke  

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn 2 Hansel, Lea 2004 Geseke  
Bahn 3 Luig, Esther 2004 Geseke  

Lauf 2 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn 1 Pape, Hannah 2003 Geseke  
Bahn 2 Dogan, Ebrar 2003 Geseke  
Bahn 3 Otte, Jule 2003 Geseke  
Bahn 4 Rump, Sophia 2003 Geseke  

Lauf 3 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn 1 Humann, Alina 2003 Geseke  
Bahn 2 Dömer, Mareen 2003 Geseke  
Bahn 3 Engels, Lara 2003 Geseke  
Bahn 4 Sepic, Emily 2003 Geseke  

Lauf 4 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn 1 Rohde, Louise 2002 Geseke  
Bahn 2 Rotgeri, Jana 2002 Geseke  
Bahn 3 Kleine, Johanna 2002 Geseke  
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn 1 de Haan, Luisa 2001 Geseke  
Bahn 2 Ditschkowski, Samantha 2001 Geseke  
Bahn 3 Rump, Carolin 2000 Geseke  
Bahn 4 Volmer, Anna-Maria 2000 Geseke  

Lauf 6 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn 1 Loredo Gehlen, Kimberly 1997 Geseke  
Bahn 2 Reker, Marie 1995 Geseke  
Bahn 3 Grabe, Elke 1994 Geseke  
Bahn 4 Neuhaus, Luisa 1994 Geseke  

Lauf 7 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn 1 Schreiner, Laura 1991 Geseke  
Bahn 2 Wiesner, Carina 1988 Geseke  
Bahn 3 Kleine, Ulrike 1968 Geseke  

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn 1 Kleine, Gabriel 2005 Geseke  
Bahn 2 Rotgeri, Phil 2005 Geseke  
Bahn 3 Engels, Lukas 2005 Geseke  

Lauf 2 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 1 Lass, Luca 2004 Geseke  
Bahn 2 Nilges, Lars 2003 Geseke  
Bahn 3 Hötte, Jens 2002 Geseke  
Bahn 4 Gravendyk, Matthias 2002 Geseke  

Lauf 3 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn 1 Gravendyk, Maximilian 2001 Geseke  
Bahn 2 Lübbers, Magnus 2001 Geseke  
Bahn 3 Nilges, Lennart 2001 Geseke  

Lauf 4 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 2 Wesseler, Sven 2000 Geseke  
Bahn 3 Dogan, Erkam 2000 Geseke  

Lauf 5 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 1 Dogan, Ismet 1999 Geseke  
Bahn 2 Neuhaus, Jan 1996 Geseke  
Bahn 3 Sonntag, Kai 1995 Geseke  

Lauf 6 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn 1 Kayser, Maximilian 1993 Geseke  
Bahn 2 Hönig, Carsten 1992 Geseke  
Bahn 3 Köthemann, Simon 1991 Geseke  
Bahn 4 Bergmann, Philipp 1991 Geseke  

Lauf 7 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn 1 Pack, Sebastian 1990 Geseke  
Bahn 2 Kruse, David 1976 Geseke  
Bahn 3 Dicke, Roland 1972 Geseke  
Bahn 4 Lass, Detlev 1970 Geseke  
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 8 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn 1 Sonntag, Rainer 1961 Geseke  
Bahn 2 Wohlhage, Thomas 1960 Geseke  
Bahn 3 Leifels, Jürgen 1958 Geseke  


